

## SCOALA GIMNAZIALA DE ARTE NR. 3 BUCURESTI

I.D.: 61160717

Data publicarii 22.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.397,54 RON - 3.397,54 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 8 BUC Detergent mobila, suprafete lavabile - Esenia Office Cleaner COD ES-2007\* 28.41 LEI= 227.30 LEI 6 BUC Spray curatare mobila, suprafete lemn - Pronto Lemn 300 ml COD : JWPL \* 11.16 LEI= 66.96 LEI 8 BUC Detergent crema curatat - Cif crema alb 500 ml COD : 0037 \* 7 LEI= 56 LEI 8 BUC Detartrant pentru toaleta Domestos Pro Formula 750ml COD : 7518656 \* 12.12 LEI= 97 LEI 6 BUC Domestos 24H Plus 5 L, detergent dezinfectant virucid suprafete, detartrant COD : DOM5L\* 30.40 LEI= 182.42 LEI 8 BUC Detergent geamuri cu pulverizator Sano Clear Blue, 1 litru COD : 7290005425646 \*9.80 LEI= 78.40 LEI 2 BUC Covor dezinfectant antibacterian 30 file, albastru - 115 x 45 cm COD : AVMC-45-115\* 58.65 LEI= 117.30 LEI 6 BUC Rola hartie industriala celuloza pura, alba - 200 ml COD : RIR200\* 17.35 LEI= 104.12 LEI 60 BUC Prosoape hartie pliata Evolution, 160 buc, 2 straturi, 23\*25 cm COD : PZ 24 L16\* 4.96= 297.60 LEI 60 BUC Hartie igienica Tork SmartOne 472242, 207 m COD : SCA-472242 \* 25.98 LEI= 1558.80 LEI 10 BUC Sapun lichid Esenia Pro Line 5 litri, usor parfumat COD : ES2000\* 29.01= 290.01 LEI 6 BUC Laveta microfibra profesionala - super absorbanta COD : LM-WAFFLE\* 4.31 LEI= 25.91 LEI 10 BUC Laveta microfibra profesionala, 35\*35 cm - multisuprafete COD : LM RED\* 3.02 LEI= 30.20 LEI 5 BUC Lavete umede Cleanex - 3 buc COD : 00500042\* 3.78 LEI= 18.90 LEI 20 BUC\* Rezerva mop bumbac jumbo 250 gr COD : MPBXXL\* 3.42LEI I=68.57 LEI 10 BUC Coadă lemn 110 cm COD : 9666\* 2.68 LEI= 26.8